CÃMARA
MUNICIPAL  DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 432 DE 02 DE 0UTUBRO DE 2023.

"EXONERA GUILIIERME PEREIRA GOD0I, CPF DE N°
707.618.641-13   DO   CARGO   DE   LIVRE   NOMEAÇÃO   E
EXONERAÇÃO DE ASSESSOR LEGISLATIVO TIPO 11."

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.   lo  -  ExoNERAR  GulLHERm  pEREmA  GODol,  Do  cARGo  EM
COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSESSOR LEGISLATIVO TIPO 11,
LOTADO NO GABn"TE DO VEREADOR DELCIMAR FORTUNATO FÉLIX.

ART. 2° - ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE OUTUBRO DE 2023 .

Paláclo de Santana,
Av.  Jamel Cecílio,  Q 50,  L 14,

Baimo Jundiaí. Anápolis-GO

CEP:  75.110€30

anapolis.go.leg.br

SEWIDORD0EXPEDIENTE